
Zarządzenie nr PM–4261/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 
Gliwice w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w zakresie 
organizowania zawodów oraz imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym  
i ponadlokalnym. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku  
z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w terminie od 1 lipca  
do 31 grudnia 2021 r. ogłoszony 18 maja  2021 r. zarządzeniem nr PM-4053/2021. 

§2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 281.300,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 
jeden tysięcy trzysta złotych 00/100) na powierzenie i wsparcie realizacji zadań 
wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej miasta gliwice.eu, w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie 
internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

     Ewa Weber 
     Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

                                                                                         
 
 
 
 
 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 



 

                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM-4261/2021 
       Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 30.06.2021 r. 

 
LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  

NA ZADANIA PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W ZAKRESIE WSPIERANIA  
I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE 

 
LP. NAZWA ZADANIA OFERENT KWOTA 

DOTACJI (ZŁ) 

1. Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych  
w orientacji sportowej UKS Kometa 1.500,00 

2. Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych  
w badmintonie UKS Kometa 1.000,00 

3. I Turniej o Puchar Piastunek w Gliwicach Stowarzyszenie GTW 6.000,00 

4. XIX Ogólnopolski Mikołajkowy Turniej 
Szachowy dla dzieci 

Klub Środowiskowy 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 

Śląskiej 

3.000,00 

5. Gliwice Curling Cup 7 

Klub Środowiskowy 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 

Śląskiej 

6.000,00 

6. 25 Międzynarodowy Turniej dla dzieci 
"Gwiazdka ze Szpadą" Gliwicki Klub Sportowy Piast 8.900,00 

7. I Puchar Polski Juniorów w Szpadzie Kobiet  
i Mężczyzn Gliwicki Klub Sportowy Piast 7.400,00 

8. I Puchar Juniorów Młodszych  
"Z Gliwic na Olimpiadę" Gliwicki Klub Sportowy Piast 6.000,00 

9. Mistrzostwa Śląska w sztafetach + Miting 
zakończenia sezonu Gliwicki Klub Sportowy Piast 23.000,00 

10. XLVI Memoriał Zenona Sęka - Mistrzostwa 
Szkół w lekkiej atletyce Gliwicki Klub Sportowy Piast 100.000,00 

11. Turniej Orlików Rocznik 2012  
i młodszych z okazji Dnia Niepodległości Gliwicki Klub Sportowy Piast 1.000,00 

12. Gliwicka Amatorska Liga Tenisa Stołowego Klub Tenisa Stołowego 
Gliwice 4.000,00 

13. IX Mistrzostwa Gliwic w Tenisie Stołowym Klub Tenisa Stołowego 
Gliwice 4.000,00 

14. La Liga Espanola Fundacja Rozwoju Sportu 
Espanola 7.000,00 

15. XVI Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska 
Kobiet w Boksie 

Gliwicki Uczniowski Klub 
Sportowy CARBO 90.000,00 

16. Usportowione Gliwice - Upowszechnianie 
Sportu, Rekreacji i Turystyki (tenis dla dzieci) 

Dziecięcy Klub Sportowy 
"Orlęta" Gliwice 5.000,00 

17. Usportowione Gliwice - Upowszechnianie 
Sportu, Rekreacji i Turystyki (Teqball) 

Integracyjne Towarzystwo 
Sportowe "Glivenia" Gliwice 7.500,00 

  RAZEM: 281.300,00 

Słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych 00/100 

 
 
 
 
 



 

WYKAZ OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALNE ALE NIE UZYSKAŁY 
WYMAGANEJ LICZBY PUNKTÓW 

 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. EkstraLiga Espanola Fundacja Rozwoju Sportu Espanola 

2. Usportowione Gliwice - Upowszechnianie 
Sportu, Rekreacji i Turystyki (Żonglerka) Dziecięcy Klub Sportowy "Orlęta" Gliwice 

3. 
Usportowione Gliwice - Upowszechnianie 
Sportu, Rekreacji i Turystyki (I Halowe 

Mistrzostwa Gliwic w Tenisie) 

Integracyjne Towarzystwo Sportowe 
"Glivenia" Gliwice 

 

 
WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH 

 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. "Wracamy do kondycji fizycznej  
po COVID-19" 

Towarzystwo Wspierania Świetlicy  
dla dzieci w Sośnicy 

2. Orkana Campus 2021 Stowarzyszenie GTW 

3. GTW Akademia Wspinania Gliwice Stowarzyszenie GTW 

4. Dołącz do gry Stowarzyszenie GTW 

5. Organizacja imprezy sportowej promującej 
dyscyplinie sportową Ju-Jitsu Stowarzyszenie BJJ Factory 

6. Organizacja Regionalnego Festiwalu 
Latawcowego "Święto Latawca" 

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy 
Lotniczych 

7. Organizacja Mistrzostw Polski Modeli 
Latających Sterowanych Automatycznie 

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy 
Lotniczych 

8. Organizacja Mistrzostw Gliwic Modeli 
Halowych 

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy 
Lotniczych 

9. Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży  
w tenisie stołowym  Klub Tenisa Stołowego Gliwice 

10. 

Organizacja:  
*I Grand Prix Polski Młodziczek i Młodzików 
*II Grand Prix Polski Seniorek i Seniorów 

*Śląska Liga Juniorek  
i Juniorów 

Śląski Związek Tenisa Stołowego 

11. Gliwice "NA TOPIE XIX" zawody 
wspinaczkowe Uczniowski Klub Sportowy REPSZNUR 

 
 
 

                                                  Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

             Ewa Weber 
 
 
 

 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


